[image: image1.png]

Администрация муниципального района «Каларский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 октября 2018 года

 №407
с. Чара

Об определении единой теплоснабжающей организации на территории сельского поселения «Чарское»
В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью организации централизованного теплоснабжения на территории сельского поселения «Чарское», руководствуясь статьей 29 Устава муниципального района «Каларский район», администрация муниципального района «Каларский район» постановляет:
1. Определить единой теплоснабжающей организацией для объектов, подключенных к системам централизованного отопления и горячего водоснабжения на территории сельского поселения «Чарское – Муниципальное унитарное предприятие «Чарское ЖКХ» (далеее – МУП «Чарское ЖКХ»)
2. Определить, что зоной деятельности единой теплоснабжающей организации является территория сельского поселения «Чарское» (населенный пункт Чара)
3. МУП «Чарское ЖКХ» обеспечить устойчивое теплоснабжение потребителей в соответствии с требованиями действующего законодательства.
4. Постановление администрации муниципального района «Каларский район» от 06 октября 2016 года № 345 «Об определении единой теплоснабжающей организации на территории сельского поселения «Чарское» считать утратившим силу.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Каларский район»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел ЖКХ, транспорта и связи Комитета экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района «Каларский район».

Глава муниципального района
«Каларский район»

П.В. Романов